Philips LuxSpace
Compact, innfelt:
Ultraeffektiv, stilig og
designet for
sirkularitet
LuxSpace Compact, innfelt
Philips LuxSpace er designet for å gi den perfekte kombinasjonen av effektivitet, høy
visuell komfort og stilig design uten å gå på kompromiss med lysytelsen. LuxSpace

3000 K 80 164 lm/W 2 200 lm
Drift og elektronikk
Order Code Full Product Name Effektforbruk
910505104698 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR BK 10,8 W
910505104680 DN610B 20S/840 PSU-E M WH 18 W
910505104685 DN610B 24S/840 PSU-E M WH 19,4 W
910505104757 DN610B 40S/TWH DIA-E C WH 33 W
Order Code Full Product Name Effektforbruk
910505104704 DN610B 20S/840 PSU-E M SI 18 W
910505104693 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH PG 10,8 W
910505104695 DN610B 24S/840UE PSU-E C WH PG 13,4 W
910505104699 DN610B 20S/840 PSU-E M BK 18 W
LuxSpace Compact, innfelt
8Product family leaflet, 2025, Februar 10 data kan endres
Order Code Full Product Name Effektforbruk
910505104697 DN610B 20S/840UE PSU-E C BK 10,8 W
910505104702 DN610B 20S/840UE PSU-E C SI 10,8 W
910505104753 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD240 WH 10,8 W
910505104701 DN610B 20S/840 PSU-E BKR BK 23 W
910505104752 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD225 WH 10,8 W
910505104678 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR WH 10,8 W
910505104683 DN610B 24S/840UE PSU-E FLR WH 13,4 W
910505104706 DN610B 20S/830UE PSU-E FLR WH 10,8 W
910505104709 DN610B 24S/830UE PSU-E FLR WH 13,4 W
910505104755 DN610B 20S/940UE PSU-E FLR WH 10,8 W
910505104751 DN610B 20S/840UE PSU-E C RML 10,8 W
910505104703 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR SI 10,8 W
910505104681 DN610B 20S/840 PSU-E BKR WH 23 W
910505104686 DN610B 24S/840 PSU-E BKR WH 28,5 W
910505104694 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH PGO 10,8 W
910505104696 DN610B 24S/840UE PSU-E C WH PGO 13,4 W
910505104677 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH 10,8 W
910505104682 DN610B 24S/840UE PSU-E C WH 13,4 W
Order Code Full Product Name Effektforbruk
910505104687 DN610B 40S/840UE PSU-E C WH 25 W
910505104691 DN610B 60S/840UE PSU-E C WH 37 W
910505104705 DN610B 20S/830UE PSU-E C WH 10,8 W
910505104708 DN610B 24S/830UE PSU-E C WH 13,4 W
910505104716 DN610B 20S/840UE PSD-E C WH 13 W
910505104719 DN610B 24S/840UE PSD-E C WH 13,6 W
910505104722 DN610B 40S/840UE PSD-E C WH 26 W
910505104725 DN610B 20S/840UE DIA-E C WH 13 W
910505104728 DN610B 20S/840UE DIA-VLC-E C WH 13 W
910505104731 DN610B 60S/840UE PSD-E C WH 37,5 W
910505104742 DN610B 20S/840UE WIA-E C WH 13,8 W
910505104745 DN610B 24S/840UE WIA-E C WH 14,4 W
910505104748 DN610B 40S/840UE WIA-E C WH 29,5 W
910505104754 DN610B 20S/940UE PSU-E C WH 10,8 W
910505104679 DN610B 20S/840UE PSU-E WR WH 10,8 W
910505104684 DN610B 24S/840UE PSU-E WR WH 13,4 W
910505104707 DN610B 20S/830UE PSU-E WR WH 10,8 W
910505104710 DN610B 24S/830UE PSU-E WR WH 13,4 W
Kontroller og dimming
Order Code Full Product Name Kan dimmes
910505104698 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR BK Nei
910505104680 DN610B 20S/840 PSU-E M WH Nei
910505104685 DN610B 24S/840 PSU-E M WH Nei
910505104757 DN610B 40S/TWH DIA-E C WH Ja
910505104704 DN610B 20S/840 PSU-E M SI Nei
910505104693 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH PG Nei
910505104695 DN610B 24S/840UE PSU-E C WH PG Nei
910505104699 DN610B 20S/840 PSU-E M BK Nei
910505104697 DN610B 20S/840UE PSU-E C BK Nei
910505104702 DN610B 20S/840UE PSU-E C SI Nei
910505104753 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD240 WH Nei
910505104701 DN610B 20S/840 PSU-E BKR BK Nei
910505104752 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD225 WH Nei
910505104678 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR WH Nei
910505104683 DN610B 24S/840UE PSU-E FLR WH Nei
910505104706 DN610B 20S/830UE PSU-E FLR WH Nei
910505104709 DN610B 24S/830UE PSU-E FLR WH Nei
910505104755 DN610B 20S/940UE PSU-E FLR WH Nei
910505104751 DN610B 20S/840UE PSU-E C RML Nei
910505104703 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR SI Nei
910505104681 DN610B 20S/840 PSU-E BKR WH Nei
910505104686 DN610B 24S/840 PSU-E BKR WH Nei
Order Code Full Product Name Kan dimmes
910505104694 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH PGO Nei
910505104696 DN610B 24S/840UE PSU-E C WH PGO Nei
910505104677 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH Nei
910505104682 DN610B 24S/840UE PSU-E C WH Nei
910505104687 DN610B 40S/840UE PSU-E C WH Nei
910505104691 DN610B 60S/840UE PSU-E C WH Nei
910505104705 DN610B 20S/830UE PSU-E C WH Nei
910505104708 DN610B 24S/830UE PSU-E C WH Nei
910505104716 DN610B 20S/840UE PSD-E C WH Ja
910505104719 DN610B 24S/840UE PSD-E C WH Ja
910505104722 DN610B 40S/840UE PSD-E C WH Ja
910505104725 DN610B 20S/840UE DIA-E C WH Ja
910505104728 DN610B 20S/840UE DIA-VLC-E C WH Ja
910505104731 DN610B 60S/840UE PSD-E C WH Ja
910505104742 DN610B 20S/840UE WIA-E C WH Ja
910505104745 DN610B 24S/840UE WIA-E C WH Ja
910505104748 DN610B 40S/840UE WIA-E C WH Ja
910505104754 DN610B 20S/940UE PSU-E C WH Nei
910505104679 DN610B 20S/840UE PSU-E WR WH Nei
910505104684 DN610B 24S/840UE PSU-E WR WH Nei
910505104707 DN610B 20S/830UE PSU-E WR WH Nei
910505104710 DN610B 24S/830UE PSU-E WR WH Nei
Mekanikk og innfatning
Order Code Full Product Name Innfatningsfarge
Ingress
beskyttelseskode
910505104698 DN610B 20S/840UE PSU-E
FLR BK
Svart IP20
Order Code Full Product Name Innfatningsfarge
Ingress
beskyttelseskode
910505104680 DN610B 20S/840 PSU-E M
WH
Hvit IP20
LuxSpace Compact, innfelt
9Product family leaflet, 2025, Februar 10 data kan endres
Order Code Full Product Name Innfatningsfarge
Ingress
beskyttelseskode
910505104685 DN610B 24S/840 PSU-E M
WH
Hvit IP20
910505104757 DN610B 40S/TWH DIA-E C
WH
Hvit IP20
910505104704 DN610B 20S/840 PSU-E M SI Sølvfarget IP20
910505104693 DN610B 20S/840UE PSU-E C
WH PG
Hvit IP20/54
910505104695 DN610B 24S/840UE PSU-E C
WH PG
Hvit IP20/54
910505104699 DN610B 20S/840 PSU-E M BK Svart IP20
910505104697 DN610B 20S/840UE PSU-E C
BK
Svart IP20
910505104702 DN610B 20S/840UE PSU-E C
SI
Sølvfarget IP20
910505104753 DN610B 20S/840UE PSU-E C
RAD240 WH
Hvit IP20
910505104701 DN610B 20S/840 PSU-E BKR
BK
Svart IP20
910505104752 DN610B 20S/840UE PSU-E C
RAD225 WH
Hvit IP20
910505104678 DN610B 20S/840UE PSU-E
FLR WH
Hvit IP20
910505104683 DN610B 24S/840UE PSU-E
FLR WH
Hvit IP20
910505104706 DN610B 20S/830UE PSU-E
FLR WH
Hvit IP20
910505104709 DN610B 24S/830UE PSU-E
FLR WH
Hvit IP20
910505104755 DN610B 20S/940UE PSU-E
FLR WH
Hvit IP20
910505104751 DN610B 20S/840UE PSU-E C
RML

WH PGO
Hvit IP20/54
Order Code Full Product Name Innfatningsfarge
Ingress
beskyttelseskode
910505104677 DN610B 20S/840UE PSU-E C
WH
Hvit IP20
910505104682 DN610B 24S/840UE PSU-E C
WH
Hvit IP20
910505104687 DN610B 40S/840UE PSU-E C
WH
Hvit IP20
910505104691 DN610B 60S/840UE PSU-E C
WH
Hvit IP20
910505104705 DN610B 20S/830UE PSU-E C
WH
Hvit IP20
910505104708 DN610B 24S/830UE PSU-E C
WH
Hvit IP20
910505104716 DN610B 20S/840UE PSD-E C
WH
Hvit IP20
910505104719 DN610B 24S/840UE PSD-E C
WH
Hvit IP20
910505104722 DN610B 40S/840UE PSD-E C
WH
Hvit IP20
910505104725 DN610B 20S/840UE DIA-E C
WH
Hvit IP20
910505104728 DN610B 20S/840UE DIA-VLC-
E C WH
Hvit IP20
910505104731 DN610B 60S/840UE PSD-E C
WH
Hvit IP20
910505104742 DN610B 20S/840UE WIA-E C
WH
Hvit IP20
910505104745 DN610B 24S/840UE WIA-E C
WH
Hvit IP20
910505104748 DN610B 40S/840UE WIA-E C
WH
Hvit IP20
910505104754 DN610B 20S/940UE PSU-E C
WH
Hvit IP20
910505104679 DN610B 20S/840UE PSU-E
WR WH
Hvit IP20
910505104684 DN610B 24S/840UE PSU-E
WR WH
Hvit IP20
910505104707 DN610B 20S/830UE PSU-E
WR WH
Hvit IP20
910505104710 DN610B 24S/830UE PSU-E
WR WH
Hvit IP20
Godkjenning og bruksområde
Order Code Full Product Name ENEC-merke
910505104698 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR BK ENEC-merke
910505104680 DN610B 20S/840 PSU-E M WH ENEC-merke
910505104685 DN610B 24S/840 PSU-E M WH ENEC-merke
910505104757 DN610B 40S/TWH DIA-E C WH -
910505104704 DN610B 20S/840 PSU-E M SI ENEC-merke
Order Code Full Product Name ENEC-merke
910505104693 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH PG ENEC-merke
910505104695 DN610B 24S/840UE PSU-E C WH PG ENEC-merke
910505104699 DN610B 20S/840 PSU-E M BK ENEC-merke
910505104697 DN610B 20S/840UE PSU-E C BK ENEC-merke
910505104702 DN610B 20S/840UE PSU-E C SI ENEC-merke
LuxSpace Compact, innfelt
10Product family leaflet, 2025, Februar 10 data kan endres
Order Code Full Product Name ENEC-merke
910505104753 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD240 WH ENEC-merke
910505104701 DN610B 20S/840 PSU-E BKR BK ENEC-merke
910505104752 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD225 WH ENEC-merke
910505104678 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR WH ENEC-merke
910505104683 DN610B 24S/840UE PSU-E FLR WH ENEC-merke
910505104706 DN610B 20S/830UE PSU-E FLR WH ENEC-merke
910505104709 DN610B 24S/830UE PSU-E FLR WH ENEC-merke
910505104755 DN610B 20S/940UE PSU-E FLR WH ENEC-merke
910505104751 DN610B 20S/840UE PSU-E C RML ENEC-merke
910505104703 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR SI ENEC-merke
910505104681 DN610B 20S/840 PSU-E BKR WH ENEC-merke
910505104686 DN610B 24S/840 PSU-E BKR WH ENEC-merke
910505104694 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH PGO ENEC-merke
910505104696 DN610B 24S/840UE PSU-E C WH PGO ENEC-merke
910505104677 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH ENEC-merke
910505104682 DN610B 24S/840UE PSU-E C WH ENEC-merke
910505104687 DN610B 40S/840UE PSU-E C WH ENEC-merke
Order Code Full Product Name ENEC-merke
910505104691 DN610B 60S/840UE PSU-E C WH ENEC-merke
910505104705 DN610B 20S/830UE PSU-E C WH ENEC-merke
910505104708 DN610B 24S/830UE PSU-E C WH ENEC-merke
910505104716 DN610B 20S/840UE PSD-E C WH ENEC-merke
910505104719 DN610B 24S/840UE PSD-E C WH ENEC-merke
910505104722 DN610B 40S/840UE PSD-E C WH ENEC-merke
910505104725 DN610B 20S/840UE DIA-E C WH ENEC-merke
910505104728 DN610B 20S/840UE DIA-VLC-E C WH ENEC-merke
910505104731 DN610B 60S/840UE PSD-E C WH ENEC-merke
910505104742 DN610B 20S/840UE WIA-E C WH ENEC-merke
910505104745 DN610B 24S/840UE WIA-E C WH ENEC-merke
910505104748 DN610B 40S/840UE WIA-E C WH ENEC-merke
910505104754 DN610B 20S/940UE PSU-E C WH ENEC-merke
910505104679 DN610B 20S/840UE PSU-E WR WH ENEC-merke
910505104684 DN610B 24S/840UE PSU-E WR WH ENEC-merke
910505104707 DN610B 20S/830UE PSU-E WR WH ENEC-merke
910505104710 DN610B 24S/830UE PSU-E WR WH ENEC-merke
Innledende ytelse (i samsvar med IEC)
Order Code Full Product Name Innledende kromatisitet
910505104698 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR BK (0.38,0.38)
910505104680 DN610B 20S/840 PSU-E M WH (0.38,0.38)
910505104685 DN610B 24S/840 PSU-E M WH (0.38,0.38)
910505104757 DN610B 40S/TWH DIA-E C WH -
910505104704 DN610B 20S/840 PSU-E M SI (0.38,0.38)
910505104693 DN610B 20S/840UE PSU-E C WH PG (0.38,0.38)
910505104695 DN610B 24S/840UE PSU-E C WH PG (0.38,0.38)
910505104699 DN610B 20S/840 PSU-E M BK (0.38,0.38)
910505104697 DN610B 20S/840UE PSU-E C BK (0.38,0.38)
910505104702 DN610B 20S/840UE PSU-E C SI (0.38,0.38)
910505104753 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD240 WH (0.38,0.38)
910505104701 DN610B 20S/840 PSU-E BKR BK (0.38,0.38)
910505104752 DN610B 20S/840UE PSU-E C RAD225 WH (0.38,0.38)
910505104678 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR WH (0.38,0.38)
910505104683 DN610B 24S/840UE PSU-E FLR WH (0.38,0.38)
910505104706 DN610B 20S/830UE PSU-E FLR WH (0.44,0.40)
910505104709 DN610B 24S/830UE PSU-E FLR WH (0.44,0.40)
910505104755 DN610B 20S/940UE PSU-E FLR WH (0.38,0.38)
910505104751 DN610B 20S/840UE PSU-E C RML (0.38,0.38)
910505104703 DN610B 20S/840UE PSU-E FLR SI (0.38,0.38)
910505104681 DN610B 20S/840 PSU-E BKR WH (0.38,0.38)
910505104686 DN610B 24S/840 PSU-E BKR WH (0.38,0.38)